

Prefeitura Municipal de Platina ESTADO DE SÃO PAULO CNPJ 44.543.999/0001-90 Platina

site: www.platina.sp.gov.br - e-mail: pplatina@femanet.com.br

Rua João de Souza Martins, 550 - Fones: (18) 3354-1171 / 3354-1182 / 3354-1261 / 99632-9019 - CEP 19.990-000 - PLATINA - SP

PARECER DA COMISSÃO ESPECIAL

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2022

A Comissão Especial do Concurso Público n. 02/22, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Portaria Municipal nº. 009, de 24 de janeiro de 2.023 e Edital de abertura do certame, da Prefeitura Municipal de Platina, Estado de São Paulo, em atendimento às normas legais e, em especial, aos princípios de legalidade, impessoalidade, moralidade, publicidade e eficiência, expressos no Artigo 37 da Constituição Federal e demais cominações de Direito e considerando que foram observados os trâmites legais que regem a matéria, os quais foram cumpridos integralmente e, após a análise de toda a documentação juntada, apresenta aprovação do Concurso Público nº 02/2022 — da Prefeitura Municipal de Platina, Estado de São Paulo, para provimento efetivo dos cargos de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I e MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR, para atender as necessidades do município, posto que o respectivo processo encontra-se em perfeita ordem formal e legal.

Prefeitura Municipal de Platina, SP, em 27 de fevereiro de 2023.

Comissão Especial do Processo de Seleção Pública:

FRANCIELE ALMINDA FERNANDES DE SOUZA SANTOS

RG № 40.066.962 SSP/SP

PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL

RAPHAEL CHADE RG. №. 44.360.848-9 MEMBRO

WeOS SGOL'O' LUCAS DOS SANTOS RODRIGUES GARCIA
RG № 33.287.721-8

Nº 33.287.721-8 MEMBRO